

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-21)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区内野本郷453-4~488-12 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100343800 株式会社日水コン	7,102,000 無効		最低制限価格未滿
0100023400 富洋設計株式会社	7,103,000 無効		最低制限価格未滿
0100018400 株式会社日本水道設計社	8,920,000 落札		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	8,930,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	8,930,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	8,930,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	12,800,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,823,000円
- 7 予定価格(税込) 9,823,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,814,400円
- 9 申込金額(税込) 9,812,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902714
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-17)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町3-81~3-231-5 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	6,855,000 無効		最低制限価格未滿
0100073700 和光コンサルタント株式会社	6,855,000 無効		最低制限価格未滿
0100223200 埼玉測量設計株式会社	6,857,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	6,857,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,857,000		
0100156000 トーカイトック株式会社	6,857,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,600,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	8,620,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,482,000円
- 7 予定価格(税込) 9,482,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,542,700円
- 9 申込金額(税込) 7,542,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902715
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-19)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区膝子218-1~306-8 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	6,394,000 落札		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	6,395,000		
0100260200 株式会社松尾設計	8,000,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	8,020,000		
0100451100 株式会社オオバ	8,040,000		
0100340500 オリジナル設計株式会社	8,040,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	8,040,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,844,000円
- 7 予定価格(税込) 8,844,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,033,400円
- 9 申込金額(税込) 7,033,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902716
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-24)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋4-237-2~4-520-13 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	6,371,000 無効		最低制限価格未滿
0100103500 カツミテクノ株式会社	6,372,000		
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	6,372,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイテック株式会社	6,372,000		
0100186900 新都市設計株式会社	8,010,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	8,010,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	辞退		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,811,000円
- 7 予定価格(税込) 8,811,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,009,200円
- 9 申込金額(税込) 7,009,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902717
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-23)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋1-1318~2-74-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	5,990,000 落札		くじにより落札
0100001000 株式会社G I S 関東	5,990,000		
0100444000 株式会社中央測地	5,990,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	7,500,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	7,500,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	7,530,000		
0100093300 株式会社ダイヤコンサルタント	辞退		
0100112800 株式会社長大	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,283,000 円
- 7 予定価格(税込) 8,283,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 6,589,000 円
- 9 申込金額(税込) 6,589,000 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902718
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-18)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区土手町3-204-2~高鼻町3-52-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	5,195,000 落札		くじにより落札
0100001000 株式会社GIS関東	5,195,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	5,195,000		
0100054900 株式会社ニュージェック	5,195,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	6,200,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,530,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	7,000,000		
0100233000 新日本設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,183,000円
- 7 予定価格(税込) 7,183,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,714,500円
- 9 申込金額(税込) 5,714,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903718
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-12)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-7-7~2-9-12 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	5,185,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	5,185,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	5,185,000 落札		くじにより落札
0100106101 株式会社新東京技研	6,500,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	6,520,000		
0100186900 新都市設計株式会社	6,520,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		
1900040500 有限会社野村環境設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,172,000円
- 7 予定価格(税込) 7,172,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,703,500円
- 9 申込金額(税込) 5,703,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902719
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-22)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区櫛引町1-379-1~1-478-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100223200 埼玉測量設計株式会社	4,429,000 落札		くじにより落札
0100444000 株式会社中央測地	4,429,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	4,429,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	4,429,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	5,570,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	5,570,000		
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,127,000円
- 7 予定価格(税込) 6,127,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,871,900円
- 9 申込金額(税込) 4,871,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903719
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-9)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区常盤10-3-1~10-7-8 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100050601 株式会社新日本エグザ	4,384,000		
0100064300 株式会社東洋設計	4,384,000		
0100343800 株式会社日水コン	4,384,000 落札		くじにより落札
0100193500 共進調査設計株式会社	5,510,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	5,510,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	5,510,000		
0100094600 株式会社近代設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,061,000円
- 7 予定価格(税込) 6,061,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,822,400円
- 9 申込金額(税込) 4,822,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903720
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-13)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和2-6-5~2-10-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,381,000 無効		最低制限価格未滿
0100434701 株式会社協振技建	4,382,000 無効		最低制限価格未滿
0100001000 株式会社G I S 関東	4,384,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	4,384,000 落札		くじにより落札
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	4,600,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	5,510,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	5,510,000		

- 6 設計金額(税込) 6,061,000 円
- 7 予定価格(税込) 6,061,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 4,822,400 円
- 9 申込金額(税込) 4,822,400 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903721
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-10)の実施設計及び配水支管布設工事(その6-4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区田島7-2-23~7-15-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	4,367,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	4,367,000 落札		くじにより落札
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	4,600,000		
0100178700 浦和測量設計株式会社	5,160,000		
1700056400 株式会社山本設計	5,490,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,039,000円
- 7 予定価格(税込) 6,039,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,803,700円
- 9 申込金額(税込) 4,803,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902720
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-15)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区慈恩寺276-6~407-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100223200 埼玉測量設計株式会社	4,001,000		
0100064300 株式会社東洋設計	4,001,000 落札		くじにより落札
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	5,030,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	5,030,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	辞退		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	辞退		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,533,000 円
- 7 予定価格(税込) 5,533,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 4,401,100 円
- 9 申込金額(税込) 4,401,100 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902721
- 2 工事(業務)名 金重幹線1系ルート(古ヶ場自治会館工区)の実施設計及び老朽管布設替工事(その6-16)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区古ヶ場84-5~2-2-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100202800 日東サーベイ株式会社	3,874,000 落札		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,875,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	4,860,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	4,860,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	4,870,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	4,870,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,357,000円
- 7 予定価格(税込) 5,357,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,261,400円
- 9 申込金額(税込) 4,261,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902722
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-20)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西新井433-1~清河寺864 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	4,250,000 落札		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	4,400,000		
0100331100 株式会社関東工社	4,450,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	4,450,000		
0900117400 株式会社西川設計	4,490,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	4,490,000		

- 6 設計金額(税込) 4,939,000円
- 7 予定価格(税込) 4,939,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,928,100円
- 9 申込金額(税込) 4,675,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902723
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-25)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町2-20-20~2-30 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	3,571,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	3,571,000 落札		くじにより落札
0100021900 塩川設計測量株式会社	3,571,000		
0100178700 浦和測量設計株式会社	4,200,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	4,490,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,939,000円
- 7 予定価格(税込) 4,939,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,928,100円
- 9 申込金額(税込) 3,928,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902724
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-14)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区西町1-5-26~1-6-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 4,334,000円
- 7 予定価格(税込) 4,334,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,447,400円
- 9 申込金額(税込) 4,334,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500020101 N i X J A P A N株式会社	3,940,000 落札		くじにより落札
1100100400 日本技術サービス株式会社	3,940,000		
0100051400 パシフィックコンサルタンツ株式会社	3,940,000		
1100038300 N T C コンサルタンツ株式会社	辞退		
1100099300 株式会社オリンピアコンサルタント	辞退		
1100046600 株式会社高佑測量設計	辞退		
0900103001 株式会社中央クリエイト	辞退		
1300046101 株式会社中央設計技術研究所	辞退		
0100007700 株式会社東新測量設計	辞退		
0100296100 内外エンジニアリング株式会社	辞退		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	辞退		
0100088300 株式会社日本水工コンサルタント	辞退		
0700085300 株式会社日本精測コンサルタント	辞退		
0100237401 東日本総合計画株式会社	辞退		
0100182700 株式会社フジ測地	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902042
- 2 工事(業務)名 老幹28号(φ500mm)配水本管布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区上山口新田181~461-13
- 4 入札(開札)日 令和05年08月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100200700 株式会社カタヤマ	308,316,000 落札		低入札調査実施
0100020500 株式会社松永建設	309,200,000		
0100124000 株式会社渡邊組	315,380,000		
0100330100 株式会社安西建設	317,317,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	319,251,000		
0100038100 開道建設業協同組合	319,300,000		
0100177600 中央建設協同組合	321,210,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		

失格基準

6 設計金額(税込)	372,680,000円	総 額	305,262,000円
7 予定価格(税込)	372,680,000円		
8 調査基準価格(税込)	341,491,700円		
9 申込金額(税込)	339,147,600円		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903048
- 2 工事(業務)名 老第3538号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区新中里4-15-5~4-15-38
- 4 入札(開札)日 令和05年08月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 12,826,000円
- 7 予定価格(税込) 12,826,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,479,600円
- 9 申込金額(税込) 11,479,600円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	10,436,000		
1100047300 株式会社一成	10,436,000		
1100048200 株式会社エスディー企画	10,436,000 落札		くじにより落札
1100047800 株式会社N. S A I O	10,436,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	10,436,000		
2100071000 株式会社栗原管工	10,436,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	10,436,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	10,436,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	10,436,000		
0500063100 株式会社東洋土建	10,436,000		
2100049300 有限会社萩原工業	10,436,000		
0400015200 株式会社増田興業	10,436,000		
0100347800 有限会社平成興業	10,471,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905010
- 2 工事(業務)名 圧力計測器更新工事(白幡配水場・馬宮配水場・土合浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区白幡6-15-16(白幡配水場内)外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100259201 島津システムソリューションズ株式会社	7,457,000 落札		
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	7,490,000		
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	7,495,000		
0100070400 昱株式会社	辞退		
0100053300 荏原商事株式会社	辞退		
0100035300 株式会社第一テクノ	辞退		
0100153300 田辺電機株式会社	辞退		
0700061200 メタウォーター株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,866,000円
- 7 予定価格(税込) 8,866,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,158,700円
- 9 申込金額(税込) 8,202,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903722
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-8)の実施設計及び配水支管布設工事(その6-3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区本太1-39-5~2-12-24 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月24日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100178700 浦和測量設計株式会社	5,527,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイテック株式会社	5,527,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	6,940,000		
0100105800 株式会社N J S	6,950,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	6,950,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	6,950,000		
0900117400 株式会社西川設計	6,950,000		
0900091600 株式会社エイト日本技術開発	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,645,000円
- 7 予定価格(税込) 7,645,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,079,700円
- 9 申込金額(税込) 6,079,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903723
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-11)の実施設計及び配水支管布設工事(その6-5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1260-12~1262-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月24日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100223200 埼玉測量設計株式会社	4,249,000 落札		くじにより落札
0100001000 株式会社GIS関東	4,249,000		
0100444000 株式会社中央測地	4,249,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	5,340,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		
0100085300 東京技研設計株式会社	辞退		
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,874,000円
- 7 予定価格(税込) 5,874,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,673,900円
- 9 申込金額(税込) 4,673,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239916701
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業 (大砂土東小学校・指扇中学校) 設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町2丁目998番地 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月24日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124800 株式会社空間計画	2,100,000 落札		
0100413200 株式会社雙設備研究所	2,161,000		

- 6 設計金額(税込) 2,377,100円
- 7 予定価格(税込) 2,377,100円
- 8 最低制限価格(税込) 1,822,700円
- 9 申込金額(税込) 2,310,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239916702
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業(和土小学校・常盤小学校)設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区大字黒谷1353番地 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124800 株式会社空間計画	2,000,000 落札		
0100413200 株式会社雙設備研究所	2,075,000		

- 6 設計金額(税込) 2,282,500円
- 7 予定価格(税込) 2,282,500円
- 8 最低制限価格(税込) 1,750,100円
- 9 申込金額(税込) 2,200,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903049
- 2 工事(業務)名 老第3573号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区寺山1110-5~1137-2
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 32,175,000円
- 7 予定価格(税込) 32,175,000円
- 8 最低制限価格(税込) 29,038,900円
- 9 申込金額(税込) 29,038,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	26,399,000		
0100090900 株式会社アスクレア	26,399,000		
1100101100 株式会社N I C	26,399,000		
0100394100 株式会社オザワ	26,399,000		
0100069000 株式会社加藤商事	26,399,000		
1100047500 株式会社志誠	26,399,000 落札		くじにより落札
0100177500 株式会社セイワ	26,399,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	26,399,000		
0100266300 大和道建設株式会社	26,399,000		
0700015300 株式会社中村総業	26,399,000		
0400009900 株式会社宮下工業	26,399,000		
0100498500 株式会社モリタ	26,399,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	26,399,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	26,572,000		
1900029900 株式会社大クマ工業		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0100054600 株式会社太陽土木		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903051
- 2 工事(業務)名 老第3536号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区東高砂町27-10~東岸町5-7
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 225,962,000円
- 7 予定価格(税込) 225,962,000円
- 8 最低制限価格(税込) 205,971,700円
- 9 申込金額(税込) 206,257,700円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
2100148500 株式会社フェルゼ伸興	61,307,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	185,800,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	186,891,000 無効		最低制限価格未満
0400024100 瑞穂建設協同組合	187,232,000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	187,507,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	187,507,000		
0100266300 大和道建設株式会社	187,507,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	187,507,000		
0400009900 株式会社宮下工業	187,840,000		
1500024800 株式会社愛和	188,007,000		
0100231800 富士管工株式会社	188,785,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903050
- 2 工事(業務)名 老第3637号布設替工事及び市内消火栓設置(その11)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区高砂2-1-1~2-1-9
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	22,652,000 無効		最低制限価格未滿
0100013300 株式会社良三建設工業	22,689,000 無効		最低制限価格未滿
0100075400 株式会社徳永設備工業	22,808,000 落札		
0400046500 株式会社いなもと	25,100,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		
1300024600 野口建設工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 27,753,000円
- 7 予定価格(税込) 27,753,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,959,000円
- 9 申込金額(税込) 25,088,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902048
- 2 工事(業務)名 老第3598号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区岩槻5044～5064-1
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 24,486,000円
- 7 予定価格(税込) 24,486,000円
- 8 最低制限価格(税込) 22,046,200円
- 9 申込金額(税込) 22,046,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100100400 アサヒ住建株式会社	20,042,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	20,042,000		
0400046500 株式会社いなもと	20,042,000 落札		くじにより落札
0500062600 有限会社神部興業	20,042,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	20,042,000		
0100266400 株式会社須賀興業	20,042,000		
1100097400 株式会社セイキ	20,042,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	20,042,000		
0100461400 田中建設株式会社	20,042,000		
0100291400 株式会社西川興業	20,042,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	20,042,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	20,042,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902044
- 2 工事(業務)名 老第3553号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区鹿室925～972-2
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 41,965,000円
- 7 予定価格(税込) 41,965,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,928,000円
- 9 申込金額(税込) 37,928,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100022300 株式会社イイノ	34,480,000		
1500078400 有限会社石川工業	34,480,000		
0400046500 株式会社いなもと	34,480,000		
1100047500 株式会社志誠	34,480,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	34,480,000		
0100266400 株式会社須賀興業	34,480,000		
1100097400 株式会社セイキ	34,480,000		
0100054600 株式会社太陽土木	34,480,000		
1500080200 中央開発株式会社	34,480,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	34,480,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	34,480,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902046
- 2 工事(業務)名 老第3596号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区掛583-1~625-7
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 40,843,000円
- 7 予定価格(税込) 40,843,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,892,900円
- 9 申込金額(税込) 36,892,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100054600 株式会社太陽土木	33,531,000 無効		最低制限価格未満
1100097400 株式会社セイキ	33,538,000 無効		最低制限価格未満
0100022300 株式会社イイノ	33,539,000		
1500078400 有限会社石川工業	33,539,000		
0400046500 株式会社いなもと	33,539,000		
1100047500 株式会社志誠	33,539,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	33,539,000		
0100266400 株式会社須賀興業	33,539,000		
1500080200 中央開発株式会社	33,539,000		
0100498500 株式会社モリタ	33,539,000 落札		くじにより落札
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902047
- 2 工事(業務)名 老第3616号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区土呂町1-11-22~1-20
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 36,751,000円
- 7 予定価格(税込) 36,751,000円
- 8 最低制限価格(税込) 33,093,500円
- 9 申込金額(税込) 33,093,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	30,085,000		
0400046500 株式会社いなもと	30,085,000 落札		くじにより落札
0100019900 三和設備工業株式会社	30,085,000		
1100047500 株式会社志誠	30,085,000		
0100266400 株式会社須賀興業	30,085,000		
1100097400 株式会社セイキ	30,085,000		
1500080200 中央開発株式会社	30,085,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退
0100498500 株式会社モリタ	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902043
- 2 工事(業務)名 老第3602号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区宮町1-9-7~1-9-28
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900019900 株式会社オフィスセイワ	14,711,000		
0900098300 株式会社加藤商事	14,711,000		
2100084000 三陽建設株式会社	14,711,000		
0100349400 株式会社シビル	14,711,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	14,711,000		
1700019100 株式会社末木工業	14,711,000 落札		くじにより落札
1100062000 株式会社トダカクリエイト	14,711,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	14,711,000		

- 6 設計金額(税込) 18,051,000円
- 7 予定価格(税込) 18,051,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,182,100円
- 9 申込金額(税込) 16,182,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905012
- 2 工事(業務)名 無停電電源装置更新工事(東部配水場・北部配水場)(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700071201 株式会社ティエスジー	62,500,000 落札		
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	64,700,000		

- 6 設計金額(税込) 72,149,000円
- 7 予定価格(税込) 72,149,000円
- 8 最低制限価格(税込) 67,097,800円
- 9 申込金額(税込) 68,750,000円

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239905013
- 2 工事(業務)名 配水用水中モータポンプ更新工事 (高鼻1号・2号・3号) (2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区盆栽町200 (高鼻浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年08月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100050300 荏原実業株式会社	66,000,000 落札		
0100053300 荏原商事株式会社	69,000,000		
0300022900 株式会社アサヒメンテック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 72,831,000円
- 7 予定価格(税込) 72,831,000円
- 8 最低制限価格(税込) 66,876,700円
- 9 申込金額(税込) 72,600,000円